

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Eiro Holding ApS

Kildedalen 78, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 66 58 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Eilif Bjørn Kjær Grønborg Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eiro Holding ApS Kildedalen 78 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 66 58 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eilif Bjørn Kjær Grønborg Rosenkilde
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Flise Bent A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.131 kr. mod -31.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.040.988 kr. mod 874.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.131	-31.319
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.978	0
Resultat før finansielle poster	-13.109	-31.319
Indtægter af kapitalinteresser	1.200.150	1.012.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	75.000
Andre finansielle indtægter	4.171	111
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.584
Øvrige finansielle omkostninger	-150.224	-177.333
Resultat før skat	1.040.988	874.375
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.040.988	874.375
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.040.988	874.375
Disponeret i alt	1.040.988	874.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.099.625	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.099.625</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	3.486.000	3.486.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.736.000</u>	<u>3.736.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.835.625</u>	<u>3.736.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.020	26.250
Andre tilgodehavender	150	4.019
Tilgodehavender i alt	<u>4.170</u>	<u>30.269</u>
Likvide beholdninger	678.155	1.212.052
Omsætningsaktiver i alt	<u>682.325</u>	<u>1.242.321</u>
Aktiver i alt	<u>5.517.950</u>	<u>4.978.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.757.896	1.716.908
Egenkapital i alt	2.797.896	1.756.908
Gældsforpligtelser		
Deposita	10.000	0
1 Anden gæld	2.206.054	2.706.054
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.216.054	2.706.054
2 Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	0	11.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.000	515.359
Gældsforpligtelser i alt	2.720.054	3.221.413
Passiver i alt	5.517.950	4.978.321

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.716.908	1.756.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.040.988	1.040.988
	40.000	2.757.896	2.797.896

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.706.054	3.206.054
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
	<u>2.206.054</u>	<u>2.706.054</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>486.000</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	10.000	0	10.000	0
Anden gæld	<u>2.706.054</u>	<u>500.000</u>	<u>2.206.054</u>	<u>0</u>
	<u>2.716.054</u>	<u>500.000</u>	<u>2.216.054</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 60.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i bygning.
